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DIREZIONE ASCOLI PICENO

DIREZ
IONE SAN GIACOMO

"POGGIO ECO"

19° Slalom 
Città di Ascoli Piceno
Gara  Nazionale di Slalom Singolo in Salita

DISLOCAZIONE POSTAZIONI DI RALLENTAMENTO

POSTAZIONE PROGRESSIVA PARZIALE N°
BARRIERA

ingresso

PARTENZA 0,000 0,000 // //

1 0,110 0,110 4 SX

2 0,350 0,240 4 DX

3 0,780 0,430 4 DX

4 0,950 0,170 4 DX

5 1,150 0,200 4 DX

6 1,350 0,200 4 DX

7 1,580 0,230 4 SX

8 1,980 0,400 4 SX

9 2,110 0,130 4 SX

10 2,350 0,240 4 DX

11 2,600 0,350 4 SX

12 2,750 0,150 4 SX

ARRIVO 2,970 0,220 // //

C A R A T T E R I S T I C H E  P E R C O R S O

Lunghezza : 2970  mt
Larghezza media carreggiata : 6,00  mt
Pendenza media : 7,50 %


